
Za správnost vyhotovení: Jana Kaštánková 
 

č. j. 24 Si 120/2023- 3                        
 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  
 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

NAŠE ZNAČKA:  24 Si 120/2023 
 

  
 
 

 

VAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:  Jana Kaštánková 

DNE:  23. 10. 2023 

 
 
Vážená , 
 
k Vaší žádosti ze dne 15. 10. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující: 
 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byly nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládány trestní sankce (tresty a ochranná opatření)?  4423 rozhodnutí 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byly nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládány tresty?  4395 rozhodnutí 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byla nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládána ochranná opatření? 28 rozhodnutí 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládán trest propadnutí věci?  257 rozhodnutí 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládán trest propadnutí náhradní hodnoty? 0 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) byl nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládán trest propadnutí majetku?  0 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabrání věci? 21 rozhodnutí 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabrání náhradní hodnoty? 0 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabrání části majetku? 0 

‐ Kolika rozhodnutími (nebo v kolika trestních věcech) bylo nadepsaným soudem v letech 
2013 až 2022 ukládáno ochranné opatření zabrání spisů? 0 

  
 
S pozdravem  
 
 
JUDr. Ondřej Mörtl v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Písku  




